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.. CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO
DATOS GENERALES: ' .

| FECHA/HORA; 08/07/14 9:34:15

CLIENTE: PLESA ANARHUAC Y CIAS, S.A. DE

PEDIDO: 015938 CONTRA 18687 REMISION: 0067850-1
1 FRCDUCTO ! ANGULC 6X1/2" 152.4X12.7MM GRADC DE ACERO  A529/A529M-05 G50

CANTIDAD EMBARCADA 7.116 TONS

? ESPECIFICACION AG/AEM-10 EMBARQUE:  DANIELA MENDOZA PERE
' PESO TEQORICO PRODUCTO:29.167 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINALO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA ¥ P % S % 8n ¥ C % Cu % Mo % 51 % Ni % Cr ¥V % Mn % Nb

307964 L0160 . 0260 .0240 L2000 L2300 L0210 L2500 0600 L1109 L0030 1.0700 L0010

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHAREY
i COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCE
5 (PST/MPA) (PST/MPA} (21 JOULES LB-PIE RG-MT
| 107964 59,095 81,643 28

ATADOS DE LA COLADA
COLADA

307964 TOGO0808 TOGO0B09 TOGOOBlO0 TOGLOB11




